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PROJETO REPRESENTANTES DE TURMA

REGISTRO DE ELEICAO DOS REPRESENTANTES DE TURMA DOS CURSOS TECNICOS DE
QUIMICA E MECANICA INTEGRADOS AO ENSINO MEDIO

No periodo de 15 de fevereiro a 15 de margo de 2023, a Coordenagfo Técnico Pedagdgica - CTP e a
Assistente de Alunos, o projeto “Elei¢8io de representantes de turma dos cursos téenicos em Quimica e
Mecénica integrados ao ensino médio”. A atividade visa permitir uma maior participagdo discente no
processo de gestéo dos cursos, favorecer a aprendizagem e o aprimoramento da institui¢gio. Considerando a
avaliagfo de 2022, foram eleitas Comissdes (Comunicagéo, Esporte e lazer, Arte e cultura) para favorecer a

participagdo efetiva dos alunos e ampliar uma consciéncia autdnoma e coletiva para o ano de 2023.

Segue resultado do pleito:

ANO/CURSO
MATRICULA

NOME / E-MAIL

CONTATOS / COMISSAO

1° Mecanica

20231041010266 Isaac Rocha Brauna (85) 99223-4702
isaac.rocha09@aluno.ifce.edu.br

20231041010169 Maria Helena Diniz Queiroz (85)99151-1971
helena.diniz09@aluno.ifce.edu.br

20231041010207 Pedro Henrique Siqueira Gomes (85)98810-4801 / Esporte e lazer
pedro.henrique10@aluno.ifce.edu.br

20231041010126 Kalel Max Ferreira Santos (85)99679-2882 / Comunicagido
kalel. max08@aluno.ifce.edu.br

20231041010363 Larice Alcantara da Silva (85)98869-6333 / Arte e Cultura

larice.alcantara07@aluno.ifce.edu.br

2° Mecanica

20221041010277 | Luis Fernando Souza da Silva (85)98884-9858
luis.fernando62@aluno.ifce.edu.br

20221041010013 Adler Sebastian Amorim Juca (85) 98212-8797
adler.sebastian08@aluno.ifce.edu.br

20221041010021 Ana Leticia Gadelha Lima (85) 98962-2814 / Arte e Cultura
leticia.gadelhal0@aluno.ifce.edu.br

20221041010170 Luan Davi Gomes das Chagas (85)98890-8978 / Esporte e lazer
davi.gomes09@aluno.ifce.edu.br

20221041010080 Francisco Jonas Silva Cavalcante (85) 98532-9971 / Comunicacio

jonas.cavalcantel0@aluno.ifce.edu.br




3° Mecdnica

20211041010024 Vitoria Melqui Tavares Silva (85) 99829-0212
vitoria.melqui09@aluno.ifce.edu.br

20211041010091 Victor Hugo da Silva Miranda (85) 98656-2911
victor.hugo06@aluno.ifce.edu.br

20211041010037 Adrian Alessandro Cipriano (85) 98541-4798 / Esporte e lazer
adrian.alessandro09@aluno.ifce.edu.br

20211041010334 Jodo Victor de Sousa Ferreira (85) 98415-7208 / Comunicacgdo
joao.ferreira07 @aluno.ifce.edu.br

20211041010083 Maria Luisa Fernandes de Mendonca (85) 99238-3231 / Arte e Cultura

maria.luisa08@aluno.ifce.edu.br

1° Quimica

20231041000180 Maria Helena Sousa Silva (85) 99151-1971
helena.silva62@aluno.ifce.edu.br

20231041000015 Bryan Israel Coutinho de Oliveira (85)9716-7930
bryan.israel07@aluno.ifce.edu.br

20231041000023 Christian Enzo Aratijo de Sousa (85) 9784-6586 / Esporte e lazer
christian.araujo62@aluno.ifce.edu.br

20231041000414 Maria Amanda Magalhdes Silva (85)9121-8640 / Comunicacéo
maria.amanda62@aluno.ifce.edu.br

20231041000074 Esther de Aradjo Lima Almeida (Disnou) |(85)8454-1140 / Arte e Cultura

araujo.lima62@aluno.ifce.edu.br

2° Quimica

20221041000220 Jéssica Naya Sousa Viana (85) 98743-5481
jessica.nayall@aluno.ifce.edu.br

20221041000352 Sarah Nikole Matos Viana (85) 98126-6471
sarah.nikole62@aluno.ifce.edu.br

20221041000247 José Wendell Venancio Fama (85) 99161-5943 / Esporte e lazer
wendell.fama06@aluno.ifce.edu.br

20221041000050 Heverton Dourado do Nascimento Filho (85) 99426-3071 / Comunicacio
heverton.dourado09@aluno.ifce.edu.br

20221041000255 Laura Maria Cavalcante da Silva (85) 98548-4274 /Arte e Cultura

laura.maria08@aluno.ifce.edu.br

3° Quimica

20211041000231 Maria Fernanda Feitosa Rufino (85) 98595-9828
maria.fernandal0@aluno.ifce.edu.br

20211041000169 Lia Lima Alencar (85) 99212-6108
lia.alencar09@aluno.ifce.edu.br

20211041000312 Maria Clara Pereira dos Santos (85) 98762-1710 / Espote e lazer
maria.clara08@aluno.ifce.edu.br

20211041000045 Tamires de Fatima Costa Miranda (85) 99285-2394 / Arte e Cultura
tamires.miranda08@aluno.ifce.edu.br

20211041000436 Leticia Evellyn Lopes Pereira (85) 99753-9135 / Comunicacio

leticia.pereira06@aluno.ifce.edu.br
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